

Faktúra

Daňový doklad č. **245803171**

(Variabilný symbol uvádzajte vždy pri úhrade faktúr)

Dátum vystavenia: 12.4.2017
 Dátum dodania tovaru: 31.3.2017
 Dátum splatnosti: 21.4.2017

Dodávateľ:

SPRAVBYTKOMFORT, a.s. Prešov
 Volgogradská 88
 080 01 Prešov
 Slovensko

ICO:31718523
 IC DPH:SK2020520645
 DIC: 2020520645

Peňažný ústav: **UniCredit Bank**
 Číslo účtu: **1481188001/1111**
 IBAN: **SK85 1111 0000 0014 8118 8001**

Spôsob platby: **Prevodný príkaz**
 Konštantný symbol: 0308
 Špecifický symbol:
 Zapísané v obch.reg. OS Prešov v odd. Sa vložka č. 249/P

Odberateľ:

Park kultúry a oddychu
 ul. Hlavná č. 50
 08001 Prešov
 Slovensko

THF171920 1
PARK KULTÚRY A ODDYCHU
PREŠOV, Hlavná 50

Dátum: **18-04-2017**

Podacie číslo: Číslo spisu: **357**

Prílohy/listy: Vybavuje: *[Signature]*

ICO:00187437
 IC DPH:
 DIC: 2021225272

Peňažný ústav: **Všeobecná úverová banka, a.s.**
 Číslo účtu: **730572/0200**
 IBAN: **SK15 0200 0000 0000 0073 0572**

1430

Faktúrujeme Vám za dodávku tepelnej energie (opakované dodanie tovaru podľa § 19 ods. 3 zák. o DPH) za obdobie 3 / 2017.

1219 kultúrne zariadenie, Exnárová										Zdroj: 4090 T9 Sekčov K9
Odborné miesto	% odberu	Položka	Spotreba MJ	J.cena	bez DPH	DPH	Suma s DPH			
Stav merača		MJ koef.	Množstvo	Poznámka						
1219 kultúrne zariadenie Exnárová-UK	100,00 %	UK	11 106,00 kWh	0,04200	466,45	93,29	559,74			
— Odpočet	158 563,70	169 669,40 kWh	1,0000	11 106,00 kWh						
1219 kultúrne zariadenie, Exnárová-TUV	0,20 %	TUV	543,27 kWh	0,04200	22,82	4,56	27,38			
— Odpočet	5 200 944,005	466 609,00 kWh	1,0000	265 665,00 kWh						
— Info. SV na TUV(z)	391 119,00	394 033,00 m3		2 914,00 m3						
— Info. SV na TUV(o)	515,00	521,00 m3		6,00 m3	KO:					
1219 kultúrne zariadenie, Exnárová-UKFIX		UKFIX	1,3809 kW	170,00000	234,75	46,95	281,70			
1219 kultúrne zariadenie, Exnárová-TUVFIX		TUVFIX	0,0082 kW	170,00000	1,39	0,28	1,67			

Rekapitulácia DPH

Sadzba DPH	Základ	DPH
0 %	0,00	0,00
20 %	725,41	145,08

Celkom bez DPH: 725,41
 Celkom DPH: 145,08

Celkom s DPH: 870,49 EUR

K úhrade celkom: 870,49 EUR